Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 101/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANDERSON VILVA SANTOS 115.***.114-90 197176032 147279 PEROLA

ANDRÉ VIEIRA LIMA VICTORELLI 648.***.589-87 198541621 147617 PARANAGUÁ

ANTONIO CARLOS FERREIRA CABRAL 714.***.764-53 198541486 147626 PARANAGUÁ

CARLOS ALBERTO ZACHARIAS DELGADO 290.***.568-19 201167965 148282 SÃO CARLOS DO IVAÍ

CARLOS ALBERTO ZACHARIAS DELGADO 290.***.568-19 201170206 148283 SÃO CARLOS DO IVAÍ

CARLOS KMIECIK 025.***.569-86 194863942 146562 MANDIRITUBA

CARLOS KMIECIK 025.***.569-86 205659609 149274 MANDIRITUBA

CECILIA OTILIA RODRIGUES 574.***.529-34 215137201 147317 PARANAGUÁ

CECILIA OTILIA RODRIGUES 574.***.529-34 215121739 147316 PARANAGUÁ

CHRISTYAN DANIEL LOURENÇO 041.***.459-20 184578344 131305 COLOMBO

CHRISTYAN DANIEL LOURENÇO 041.***.459-20 184576490 131306 COLOMBO

CHRISTYAN DANIEL LOURENÇO 041.***.459-20 184577275 131304 COLOMBO

CLAUDINEY KOLACHINSKI 871.***.349-49 189718144 144052 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

DANILO JOSÉ SEGURA CAMILO 120.***.939-02 201200075 133627 BORRAZÓPOLIS

ELOIR DOS SANTOS 088.***.239-61 169489556 123888 NOVA TEBAS

ENGRESUL COMERCIO DE PEÇAS E
ENGRENAGENS DE VEÍCULOS LTDA-ME

07.411.***/0001-10 199096109 160467 CASCAVEL

FAZENDAS REUNIDAS PAPA LTDA 23.315.***/0001-10 199421662 147748 RIBEIRÃO CLARO

GELSON LUIZ DE QUEVEDO 042.***.519-18 170208056 125179 CASCAVEL

GENÉSIO JOSÉ DE SOUZA PIRES 286.***.909-82 199695797 160319 GENERAL CARNEIRO

GERSON RIBEIRO 973.***.269-20 195428999 130042 REBOUÇAS

HEISS COMERCIO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS

DE REFRIGERAÇÃO LTDA

02.214.***/0001-68 195355282 133371 TOLEDO

JAIME MOACIR WISINIEWSKI 624.***.839-00 189986629 145470 VERA CRUZ DO OESTE

JOAO VANDERLEI PETERS 029.***.679-80 201043069 148215 PRUDENTÓPOLIS

JOSE AUGUSTO MORALES 682.***.349-49 196287582 147018 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

JOSE DIAS DE OLIVEIRA 259.***.449-68 195119066 146693 FOZ DO IGUAÇU

JOSE DORIVAL BEHENCK 301.***.220-72 195211035 146721 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

LL AMBIENTAL 10.713.***/0001-13 207711950 163467 GUARAPUAVA

NILSON DIONISIO DE FARIA 015.***.549-74 204296227 147857 ALMIRANTE TAMANDARÉ

SÃO GABRIEL MINERAÇÃO LTDA. EPP 02.096.***/0001-82 191642023 145809 GUARATUBA

T.ALVES DA CRUZ - EIRELI 27.380.***/0001-27 214660709 163596 PRUDENTÓPOLIS

TATIANO ROBERTO DE OLIVEIRA
006.***.329-83 219182775 151354 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

TATIANO ROBERTO DE OLIVEIRA
006.***.329-83 167620264 138901 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

TATIANO ROBERTO DE OLIVEIRA
006.***.329-83 167620752 138910 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

UMBERTO SCARATTI NETO 394.***.400-15 176172371 121399 PITANGA

VALDOMIRO GARCIA SORENSEN 717.***.879-04 204190194 145958 GUARATUBA

Curitiba, 22 de agosto de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI